
成绩册

径 赛

29、高水平组男子 100米 预赛 2018. 5.12 9:35

名次 号码 姓名 代表队 成绩 组名 组 道 录取 备注

1 479 李佳雨 浙理工 0:10.92 1 1 2 q 一级

2 122 陆基明 浙工大 0:11.00 1 2 6 q 二级

3 184 梁志伟 浙师大 0:11.02 2 2 4 q 二级

4 017 张顺狄 宁大 0:11.03 1 3 6 q 二级

5 112 刘霖 浙工大 0:11.08 2 3 8 q 二级

6 025 蓝府宏 宁大 0:11.13 3 2 1 q 二级

7 482 余彦呈 浙理工 0:11.14 4 2 8 q 二级

8 427 宋鹏涛 浙大 0:11.15 3 3 5 q 二级

9 413 潘炳南 浙大 0:11.24 5 2 2 二级

10 021 周李铭 宁大 0:11.27 2 1 3 二级

11 417 陈泓含 浙大 0:11.30 3 1 7 二级

12 083 陈放 温州大学 0:11.31 4 1 8 二级

13 027 陈秋雨 宁大 0:11.33 5 1 5 二级

14 028 秦云飞 宁大 0:11.40 4 3 2 二级

15 481 魏东 浙理工 0:11.45 5 3 1 二级

15 032 程力栋 宁大 0:11.45 6 2 7 二级

17 082 朱建伟 温州大学 0:11.47 6 3 4 二级

18 114 杨宗蕾 浙工大 0:11.48 6 1 4 二级

19 018 邬凯霆 宁大 0:11.67 7 2 5 二级

20 428 韩孝 浙大 0:11.78 7 1 6 三级

21 084 杨亚 温州大学 0:11.80 8 2 3 三级

113 徐高枫 浙工大 3 3

183 杨奕 浙师大 3 7

30、高水平组男子 100米 决赛 2018. 5.12 11:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 017 张顺狄 宁大 0:10.81 9.0 1 6 一级

2 025 蓝府宏 宁大 0:10.88 7.0 1 8 一级

3 122 陆基明 浙工大 0:10.95 6.0 1 5 二级

4 482 余彦呈 浙理工 0:10.98 5.0 1 1 二级

5 112 刘霖 浙工大 0:11.02 4.0 1 7 二级

6 184 梁志伟 浙师大 0:11.18 3.0 1 3 二级

7 427 宋鹏涛 浙大 0:11.21 2.0 1 2 二级

8 479 李佳雨 浙理工 0:12.34 1.0 1 4 三级

31、高水平组男子 200米 预赛 2018. 5.13 9:15

名次 号码 姓名 代表队 成绩 组名 组 道 录取 备注

1 413 潘炳南 浙大 0:21.64 1 1 7 q 一级

2 025 蓝府宏 宁大 0:22.06 1 3 3 q 二级

3 019 林志豪 宁大 0:22.16 2 3 5 q 二级



4 024 陈阳斌 宁大 0:22.34 1 2 4 q 二级

5 022 王子健 宁大 0:22.39 3 3 7 q 二级

6 417 陈泓含 浙大 0:22.73 4 3 8 q 二级

7 093 黄奕建 温州大学 0:22.76 5 3 6 q 二级

8 027 陈秋雨 宁大 0:22.81 2 2 8 q 二级

9 427 宋鹏涛 浙大 0:23.14 2 1 6 二级

10 084 杨亚 温州大学 0:23.30 3 2 7 二级

11 481 魏东 浙理工 0:23.47 6 3 1 二级

12 021 周李铭 宁大 0:23.49 3 1 4 二级

13 428 韩孝 浙大 0:23.60 4 2 5 二级

14 018 邬凯霆 宁大 0:23.61 4 1 8 二级

15 083 陈放 温州大学 0:23.70 5 2 2 二级

479 李佳雨 浙理工 2 6

184 梁志伟 浙师大 2 3

482 余彦呈 浙理工 1 5

082 朱建伟 温州大学 1 2

017 张顺狄 宁大 1 3

183 杨奕 浙师大 3 4

478 胡腾飞 浙理工 3 2

32、高水平组男子 200米 决赛 2018. 5.13 13:05

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 413 潘炳南 浙大 0:21.55 9.0 1 3 一级

2 025 蓝府宏 宁大 0:21.71 7.0 1 5 一级

3 417 陈泓含 浙大 0:22.68 6.0 1 7 二级

4 027 陈秋雨 宁大 0:22.86 5.0 1 2 二级

5 093 黄奕建 温州大学 0:23.09 4.0 1 1 二级

6 019 林志豪 宁大 0:28.05 3.0 1 4

7 022 王子健 宁大 0:28.35 2.0 1 8

8 024 陈阳斌 宁大 0:28.42 1.0 1 6

33、高水平组男子 400米 预赛 2018. 5.12 10:45

名次 号码 姓名 代表队 成绩 组名 组 道 录取 备注

1 414 杨旺 浙大 0:47.98 1 2 2 q 一级

2 022 王子健 宁大 0:48.41 1 1 6 q 一级

3 478 胡腾飞 浙理工 0:48.78 2 2 5 q 一级

4 024 陈阳斌 宁大 0:49.19 3 2 7 q 一级

5 483 奚枭逸 浙理工 0:49.34 2 1 7 q 一级

6 415 李亮 浙大 0:49.46 3 1 4 q 一级

7 480 来宇政 浙理工 0:49.52 4 2 3 q 一级

8 420 崔志青 浙大 0:49.56 5 2 1 q 一级

9 019 林志豪 宁大 0:49.71 6 2 8 二级

10 026 骆佳豪 宁大 0:50.03 4 1 5 二级

11 425 毛庆杰 浙大 0:50.14 5 1 3 二级

12 093 黄奕建 温州大学 0:50.89 6 1 8 二级

13 193 唐恺 浙师大 0:51.68 7 1 2 二级

180 严韬 浙师大 2 6



087 张程亮 温州大学 2 4

34、高水平组男子 400米 决赛 2018. 5.12 15:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 414 杨旺 浙大 0:48.08 9.0 1 5 一级

2 415 李亮 浙大 0:48.60 7.0 1 8 一级

3 024 陈阳斌 宁大 0:49.42 6.0 1 6 一级

4 420 崔志青 浙大 0:49.52 5.0 1 1 一级

5 022 王子健 宁大 0:50.61 4.0 1 4 二级

483 奚枭逸 浙理工 1 7

478 胡腾飞 浙理工 1 3

480 来宇政 浙理工 1 2

35、高水平组男子 800米 决赛 2018. 5.13 11:05

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 423 张珈鸣 浙大 1:53.96 9.0 2 4 一级

2 424 黄灵 浙大 1:55.31 7.0 1 5 二级

3 118 宋瑞达 浙工大 1:55.52 6.0 1 6 二级

4 026 骆佳豪 宁大 1:57.07 5.0 2 3 二级

5 426 魏安康 浙大 1:57.62 4.0 3 6 二级

6 425 毛庆杰 浙大 1:57.94 3.0 1 4 二级

7 192 陈宇 浙师大 1:58.52 2.0 2 5 二级

8 193 唐恺 浙师大 2:00.17 1.0 1 2 二级

9 023 金炯来 宁大 2:01.04 3 4 二级

10 029 李宝 宁大 2:04.17 1 3 三级

480 来宇政 浙理工 3 3

432 热斯汗 浙大 2 2 测验

483 奚枭逸 浙理工 2 7

431 王子鉴 浙大 3 7 测验

087 张程亮 温州大学 3 5

089 诸淦鹏 温州大学 2 6

090 张笑飞 温州大学 1 7

36、高水平组男子 1500米 决赛 2018. 5.12 15:45

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 118 宋瑞达 浙工大 4:02.34 9.0 1 5 二级

2 423 张珈鸣 浙大 4:03.14 7.0 1 9 二级

3 088 刘盼盼 温州大学 4:19.25 6.0 1 2 三级

4 023 金炯来 宁大 4:26.20 5.0 1 8 三级

5 249 胡宇奇 丽水职院 4:36.47 4.0 1 7 三级

6 090 张笑飞 温州大学 4:39.93 3.0 1 4 三级

7 089 诸淦鹏 温州大学 4:40.19 2.0 1 3

8 248 邱晨晨 丽水职院 4:48.30 1.0 1 10

9 250 李禄庭 丽水职院 5:15.25 1 6

431 王子鉴 浙大 4:48.49 1 11 测验

432 热斯汗 浙大 1 1 测验



37、高水平组男子 5000米 决赛 2018. 5.13 14:05

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 419 温庆钰 浙大 15:59.89 9.0 1 4 二级

2 416 卢广 浙大 16:07.43 7.0 1 3 二级

3 088 刘盼盼 温州大学 16:57.59 6.0 1 8 三级

4 190 杨晨 浙师大 17:01.01 5.0 1 7 三级

5 249 胡宇奇 丽水职院 19:23.25 4.0 1 10

6 248 邱晨晨 丽水职院 19:31.18 3.0 1 5

7 357 徐善平 浙东科院 20:28.94 2.0 1 6

8 250 李禄庭 丽水职院 21:15.18 1 9

429 泮子豪 浙大 1 11 测验

430 吕金泽 浙大 21:29.60 1 1 测验

434 甫加 浙大 1 12 测验

433 范云鹏 浙大 19:34.54 1 2 测验

38、高水平组男子 110米栏 决赛 2018. 5.13 8:25

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 182 华逸杰 浙师大 0:14.86 9.0 1 7

2 020 吕东辉 宁大 0:15.40 7.0 1 4

3 181 严邦金 浙师大 0:15.71 6.0 1 6

4 081 刘德政 温州大学 0:17.38 5.0 1 3

092 赵楚捷 温州大学 1 5

39、高水平组男子 400米栏 决赛 2018. 5.12 14:20

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 477 苗佳丰 浙理工 0:53.67 9.0 2 6

2 117 俞泽栋 浙工大 0:54.35 7.0 2 7

3 180 严韬 浙师大 0:54.84 6.0 1 4

4 476 张叶辉 浙理工 0:55.30 5.0 1 6

5 191 季程翔 浙师大 0:55.35 4.0 2 3

6 116 陈勇明 浙工大 0:55.86 3.0 1 5

7 020 吕东辉 宁大 0:57.37 2.0 2 4

8 092 赵楚捷 温州大学 0:58.69 1.0 2 5

40、高水平组男子 4×100 米 决赛 2018. 5.12 17:30

名次 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 宁大 0:41.54 18.0 1 4

2 浙工大 0:42.07 14.0 1 6

3 温州大学 0:43.72 12.0 1 5

4 浙理工 0:51.32 10.0 1 3

浙师大 1 7

浙大 1 2

41、高水平组男子 4X400 米 决赛 2018. 5.13 15:30

名次 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 浙大 3:13.38 18.0 1 4

2 浙理工 3:13.85 14.0 1 5



3 宁大 3:18.75 12.0 1 3

4 浙师大 3:23.68 10.0 1 7

5 温州大学 3:33.60 1 6

42、高水平组女子 100米 预赛 2018. 5.12 10:00

名次 号码 姓名 代表队 成绩 组名 组 道 录取 备注

1 443 陈丹妮 浙大 0:12.09 1 1 8 q 一级

2 203 徐梦 浙师大 0:12.30 2 1 1 q 一级

3 200 毕宁宁 浙师大 0:12.51 1 2 1 q 二级

4 495 倪子莹 浙理工 0:12.65 2 2 7 q 二级

5 489 喻诗晴 浙理工 0:12.69 3 1 3 q 二级

6 201 何慧慧 浙师大 0:12.83 4 1 7 q 二级

7 496 陈萃 浙理工 0:12.89 3 2 4 q 二级

8 038 邵佳欢 宁大 0:12.91 5 1 5 q 二级

9 036 周晴 宁大 0:12.98 4 2 2 二级

10 202 周舒翔 浙师大 0:13.12 5 2 6 三级

11 439 张丛钰 浙大 0:13.17 6 2 5 三级

12 204 王诗沁 浙师大 0:13.19 6 1 6 三级

13 094 麻纯洁 温州大学 0:13.36 7 2 3 三级

14 095 吴雨珂 温州大学 0:13.56 7 1 4 三级

490 潘美琳 浙理工 1 2

199 郑蓉蓉 浙师大 2 8

43、高水平组女子 100米 决赛 2018. 5.12 11:40

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 443 陈丹妮 浙大 0:12.03 9.0 1 4 一级

2 203 徐梦 浙师大 0:12.19 7.0 1 3 一级

3 200 毕宁宁 浙师大 0:12.52 6.0 1 6 二级

4 495 倪子莹 浙理工 0:12.59 5.0 1 5 二级

5 489 喻诗晴 浙理工 0:12.68 4.0 1 8 二级

6 496 陈萃 浙理工 0:12.73 3.0 1 1 二级

7 038 邵佳欢 宁大 0:12.76 2.0 1 2 二级

8 201 何慧慧 浙师大 0:12.87 1.0 1 7 二级

44、高水平组女子 200米 预赛 2018. 5.13 9:45

名次 号码 姓名 代表队 成绩 组名 组 道 录取 备注

1 203 徐梦 浙师大 0:25.34 1 1 6 q 一级

2 495 倪子莹 浙理工 0:25.59 2 1 4 q 二级

3 200 毕宁宁 浙师大 0:25.79 1 2 4 q 二级

4 037 林小雪 宁大 0:26.39 1 3 5 q 二级

5 489 喻诗晴 浙理工 0:26.40 2 2 5 q 二级

6 036 周晴 宁大 0:26.47 3 1 7 q 二级

7 201 何慧慧 浙师大 0:26.49 4 1 3 q 二级

8 039 邬丽玮 宁大 0:26.62 2 3 6 q 二级

9 202 周舒翔 浙师大 0:26.63 3 3 4 二级

9 038 邵佳欢 宁大 0:26.63 3 2 7 二级

11 041 宋思琪 宁大 0:26.74 4 2 3 二级



12 496 陈萃 浙理工 0:26.89 5 1 2 二级

13 035 余轶菲 宁大 0:27.13 6 1 5 二级

14 204 王诗沁 浙师大 0:27.22 5 2 6 二级

15 094 麻纯洁 温州大学 0:27.39 4 3 3 三级

490 潘美琳 浙理工 3 2

199 郑蓉蓉 浙师大 3 7

45、高水平组女子 200米 决赛 2018. 5.13 13:15

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 200 毕宁宁 浙师大 0:25.32 9.0 1 6 一级

2 203 徐梦 浙师大 0:25.41 7.0 1 5 一级

3 495 倪子莹 浙理工 0:25.50 6.0 1 4 二级

4 036 周晴 宁大 0:26.62 5.0 1 8 二级

5 201 何慧慧 浙师大 0:27.86 4.0 1 1 三级

6 489 喻诗晴 浙理工 0:29.27 3.0 1 7

7 037 林小雪 宁大 0:30.14 2.0 1 3

039 邬丽玮 宁大 1 2

46、高水平组女子 400米 决赛 2018. 5.12 15:10

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 440 杨藩维 浙大 0:55.50 9.0 1 4 一级

2 208 陈颖 浙师大 0:59.51 7.0 1 5 二级

3 039 邬丽玮 宁大 0:59.54 6.0 1 8 二级

4 041 宋思琪 宁大 0:59.90 5.0 1 2 二级

5 444 周慧芳 浙大 1:00.24 4.0 1 3 二级

6 040 张怡 宁大 1:00.85 3.0 1 6 二级

497 王丽铭 浙理工 1:00.96 1 7 二级

47、高水平组女子 800米 决赛 2018. 5.13 10:25

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 497 王丽铭 浙理工 2:22.65 9.0 2 4 二级

2 445 罗梅君 浙大 2:23.07 7.0 2 6 二级

3 448 曹旭慧 浙大 2:24.12 6.0 2 5 二级

4 210 陈莹莹 浙师大 2:29.58 5.0 1 5 三级

5 040 张怡 宁大 2:34.21 4.0 1 6 三级

456 张思雯 浙大 2 3 测验

454 郑丽婵 浙大 2:42.81 1 3 测验

455 陈妍 浙大 2:43.11 1 7 测验

440 杨藩维 浙大 1 4

48、高水平组女子 1500米 决赛 2018. 5.12 16:10

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 210 陈莹莹 浙师大 5:23.44 9.0 1 3 三级

2 098 蒋晨晨 温州大学 5:31.01 7.0 1 5

3 251 雷柳梅 丽水职院 6:24.90 6.0 1 6

456 张思雯 浙大 1 1 测验

457 张云梦鸽 浙大 6:26.54 1 7 测验



452 潘红 浙大 1 2

097 廖新新 温州大学 1 4

49、高水平组女子 5000米 决赛 2018. 5.13 11:20

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 098 蒋晨晨 温州大学 20:42.26 9.0 1 5 三级

2 251 雷柳梅 丽水职院 23:12.72 7.0 1 2

097 廖新新 温州大学 1 4

448 曹旭慧 浙大 1 6

452 潘红 浙大 1 3

453 林鹿宁 浙大 25:37.50 1 1 测验

50、高水平组女子 100米栏 决赛 2018. 5.13 8:40

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 037 林小雪 宁大 0:14.65 9.0 1 5

2 488 李婉文 浙理工 0:14.95 7.0 1 3

3 446 刘宇晨 浙大 0:15.22 6.0 1 4

4 211 欧婷婷 浙师大 0:15.80 1 6

51、高水平组女子 400米栏 决赛 2018. 5.12 14:45

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 441 巫诺雅 浙大 1:02.31 9.0 1 5

2 035 余轶菲 宁大 1:07.31 7.0 1 6

3 209 叶瑞茜 浙师大 1:14.66 1 4

52、高水平组女子 4×100 米 决赛 2018. 5.12 18:05

名次 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 浙师大 0:48.15 18.0 1 4

2 宁大 0:48.43 14.0 1 6

3 浙理工 0:48.74 12.0 1 7

4 温州大学 0:53.86 10.0 1 5

浙大 1 3

53、高水平组女子 4X400 米 决赛 2018. 5.13 16:05

名次 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 宁大 3:58.72 18.0 1 4

2 浙师大 4:01.68 14.0 1 5

3 浙理工 4:02.06 12.0 1 3

浙大 1 6



田 赛

13、高水平组男子跳高 决赛 2018. 5.12 16:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 411 张宇尉 浙大 2.12 9.0 5 一级

2 422 陈俊嘉 浙大 2.04 7.0 1 一级

3 418 姚远 浙大 2.00 5.5 4 一级

3 119 宋世琪 浙工大 2.00 5.5 3 一级

5 484 朱一成 浙理工 1.95 4.0 2 二级

6 091 边寅 温州大学 1.80 3.0 6 三级

194 赵焕雨 浙师大 7

14、高水平组男子跳远 决赛 2018. 5.13 9:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 122 陆基明 浙工大 7.59 9.0 11 一级

2 030 罗益银 宁大 7.21 7.0 3 二级

3 195 徐贤 浙师大 7.17 6.0 6 二级

4 034 金诗豪 宁大 6.85 5.0 7 二级

5 486 林宸宇 浙理工 6.82 4.0 4 二级

5 031 程康 宁大 6.82 3.0 13 二级

7 120 李林炜 浙工大 6.75 2.0 2 二级

8 487 盛畑浪 浙理工 6.41 1.0 14 三级

9 421 刘岩 浙大 6.36 5 三级

10 080 姜俊强 温州大学 6.33 1 三级

11 196 许鸿亲 浙师大 6.30 10 三级

12 091 边寅 温州大学 5.77 9 三级

033 黄安泽 宁大 8

121 叶梁 浙工大 12

15、高水平组男子三级跳远 决赛 2018. 5.12 15:40

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 421 刘岩 浙大 15.75 9.0 7 一级

2 486 林宸宇 浙理工 15.52 7.0 5 一级

3 030 罗益银 宁大 15.45 6.0 8 一级

4 031 程康 宁大 15.41 5.0 13 一级

5 032 程力栋 宁大 14.92 4.0 3 二级

6 194 赵焕雨 浙师大 14.80 3.0 12 二级

7 121 叶梁 浙工大 14.56 2.0 4 二级

8 120 李林炜 浙工大 14.54 1.0 2 二级

9 034 金诗豪 宁大 14.41 9 二级

10 487 盛畑浪 浙理工 14.38 1 二级

11 196 许鸿亲 浙师大 14.08 6 二级

12 080 姜俊强 温州大学 13.31 11 三级

195 徐贤 浙师大 10

033 黄安泽 宁大 14

16、高水平组男子铅球 决赛 2018. 5.12 15:00



名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 123 叶勤政 浙工大 15.26 9.0 5 二级

2 186 李忠早 浙师大 14.15 7.0 2 二级

3 187 张玉林 浙师大 13.66 6.0 1 二级

4 185 戴靖皓 浙师大 13.50 5.0 6 二级

5 124 马元康 浙工大 13.18 4.0 4 二级

6 085 张家铭 温州大学 13.01 3 二级

17、高水平组男子铁饼 决赛 2018. 5.12 9:35

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 485 陈良宇 浙理工 49.65 9.0 1 一级

2 123 叶勤政 浙工大 44.44 7.0 3 二级

3 124 马元康 浙工大 39.25 6.0 4 二级

4 185 戴靖皓 浙师大 37.25 5.0 2 三级

5 086 祁文博 温州大学 36.63 4.0 7 三级

6 188 胡健达 浙师大 33.32 3.0 6 三级

7 085 张家铭 温州大学 29.85 2.0 5 三级

18、高水平组男子标枪 决赛 2018. 5.12 16:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 412 吴丞晟 浙大 64.43 9.0 3 二级

2 474 王驰 浙理工 60.37 7.0 5 二级

3 724 何情聪 杭师大 58.18 6.0 7 二级

4 189 李迦勒 浙师大 54.41 5.0 6 二级

5 086 祁文博 温州大学 52.31 4.0 1 二级

726 陈金泽 浙大 2

684 林型柱 绍兴文理 4

19、高水平组女子跳高 决赛 2018. 5.12 10:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 442 林梦颖 浙大 1.69 9.0 2 二级

2 449 潘静怡 浙大 1.66 7.0 1 二级

3 725 王心怡 杭师大 1.63 6.0 5 二级

4 125 翁妍钰 浙工大 1.50 5.0 4 三级

128 朱凌笛 浙工大 3

20、高水平组女子跳远 决赛 2018. 5.13 15:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 498 沈露丹 浙理工 5.88 9.0 10 一级

2 126 戴佳莹 浙工大 5.82 7.0 6 二级

3 213 李晓春 浙师大 5.72 6.0 11 二级

4 043 朱琳捷 宁大 5.71 5.0 4 二级

5 127 俞丁丁 浙工大 5.67 4.0 8 二级

6 042 王洁霞 宁大 5.57 3.0 14 二级

7 436 杜丹 浙大 5.52 2.0 7 二级

8 443 陈丹妮 浙大 5.43 1.0 13 二级

9 128 朱凌笛 浙工大 5.37 15 二级



10 439 张丛钰 浙大 5.26 1 二级

11 045 李懿宸 宁大 5.18 3 三级

12 044 丁玉怡 宁大 4.92 9 三级

212 林晓慧 浙师大 12

488 李婉文 浙理工 2

095 吴雨珂 温州大学 5

21、高水平组女子三级跳远 决赛 2018. 5.12 8:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 498 沈露丹 浙理工 12.73 9.0 1 一级

2 213 李晓春 浙师大 12.29 7.0 8 二级

3 211 欧婷婷 浙师大 12.15 6.0 9 二级

4 436 杜丹 浙大 12.10 5.0 5 二级

5 127 俞丁丁 浙工大 11.59 4.0 7 二级

6 042 王洁霞 宁大 11.38 3.0 2 二级

7 045 李懿宸 宁大 11.34 2.0 3 二级

8 043 朱琳捷 宁大 11.19 1.0 4 二级

9 044 丁玉怡 宁大 10.04 6 三级

212 林晓慧 浙师大 10

22、高水平组女子铅球 决赛 2018. 5.12 9:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 205 黄玲 浙师大 14.61 9.0 1 二级

2 096 何希雯 温州大学 12.24 7.0 3 三级

3 207 钱学知 浙师大 10.38 6.0 2

4 206 杨梦超 浙师大 8.58 5.0 4

206 杨梦超 浙师大 4

23、高水平组女子铁饼 决赛 2018. 5.12 10:20

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 450 陈羽莹 浙大 49.30 9.0 1 二级

2 205 黄玲 浙师大 45.21 7.0 3 二级

206 杨梦超 浙师大 38.90 2 三级

24、高水平组女子标枪 决赛 2018. 5.12 16:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 437 陈思彤 浙大 47.83 9.0 6 二级

2 438 王映雪 浙大 45.98 7.0 8 二级

3 046 林露露 宁大 42.73 6.0 1 二级

4 494 黄明月 浙理工 39.06 5.0 5 二级

5 047 曹紫萱 宁大 38.66 4.0 4 二级

6 207 钱学知 浙师大 37.89 3.0 9 三级

7 096 何希雯 温州大学 29.79 2.0 3

8 729 朱仕娅 浙大 5.96 1.0 7

727 陆希真 浙大 10

728 喻菲 浙大 2



全能



3、高水平组男子十项全能

名次 号码 姓名 代表队
100 米

成绩得分

跳远

成绩得分

铅球

成绩得分

跳高

成绩得分

400 米

成绩得分

铁饼

成绩得分

110 米栏

成绩得分

撑杆跳高

成绩得分

标枪

成绩得分

1500 米

成绩得分
总分 得分 备注

1 475 徐崇志 浙理工
0:11.60

732

6.97

807

10.94

542

2.01

813

0:51.61

742

31.30

490

0:16.17

714

3.60

509

48.23

562

5:19.22

454
6365 18.0

2 176 杨欣 浙师大
0:11.49

755

6.92

795

11.66

586

1.80

627

0:55.46

580

28.85

442

0:17.68

555

3.00

357

43.39

491

5:19.28

454
5642 14.0

3 177 方凯 浙师大
0:12.18

616

6.40

675

9.07

430

1.89

705

0:54.32

626

24.01

348

0:15.53

787

3.30

431

34.00

356

5:16.48

469
5443 12.0

4 178 吕臻 浙师大
0:12.07

637

6.30

652

9.37

448

1.80

627

0:54.88

604

24.90

365

0:17.24

599

2.60

264

32.97

341

5:13.08

487
5024 10.0

5 179 吴啸山 浙师大
0:13.32

415

5.88

561

10.02

487

1.62

480

0:53.09

678

23.36

336

0:18.42

485

2.60

264

41.80

468

5:02.42

546
4720 8.0

6 355 徐亮 浙东科院
0:11.85

681

4.64

315

7.91

361

1:02.81

323

5:33.95

380
2060 6.0

7 356 毛子榕 浙东科院
0:11.82

687

5.19

419

6.84

298

1.50

389
1793

4、高水平组女子七项全能

名次 号码 姓名 代表队
100 米栏

成绩 得分

跳高

成绩 得分

铅球

成绩 得分

200 米

成绩 得分

跳远

成绩 得分

标枪

成绩 得分

800 米

成绩 得分
总分 得分 备注

1 197 陈婕晓 浙师大 0:15.69 753 1.62 759 10.31 550 0:27.68 656 5.41 674 37.15 613 2:43.88 529 4534 18.0

2 447 吴卓颖 浙大 0:16.09 703 1.44 555 8.57 436 0:27.87 641 5.29 640 31.01 496 2:39.89 574 4045 14.0

3 451 孙诗雨 浙大 0:16.53 651 1.53 655 8.70 445 0:28.01 630 4.85 519 31.30 501 2:39.80 575 3976 12.0

4 492 陆瑶 浙理工 0:15.87 730 1.53 655 8.80 451 0:29.32 531 5.09 584 27.81 435 3:00.48 361 3747 10.0

5 493 周嘉琪 浙理工 0:16.70 631 1.62 759 9.33 486 0:28.15 619 5.07 578 19.31 276 3:00.45 361 3710 8.0

6 198 金李琪 浙师大 0:16.42 664 1.47 588 8.95 461 0:28.75 573 4.79 503 19.58 281 2:38.22 593 3663 6.0

7 491 朱缪怡 浙理工 1.56 689 10.72 577 0:27.11 703 5.22 620 28.78 454 3043


